
 

 

Uchwała Nr 1281/378/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 września 2014 r. 

 

w sprawie konkursu fotograficznego „PO RYBY 2007 - 2013 – obszary, efekty, tradycje 

na Mazowszu” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 i art. 14 ust. 1 pkt 3  

i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 596, z późn. zm.
1)

), art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu 

zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu 

Rybackiego (Dz. U. Nr 72, poz. 619 i Nr 157, poz. 1241) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na ogłoszenie i zorganizowanie konkursu fotograficznego „PO RYBY  

2007 - 2013 – obszary, efekty, tradycje na Mazowszu”, zwanego dalej „Konkursem”. 

 

§ 2. 

 

Przyjmuje się Regulamin Konkursu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

 

Informacje o rozpoczęciu realizacji konkursu fotograficznego „PO RYBY 2007 - 2013  

- obszary, efekty, tradycje na Mazowszu” zostaną podane do wiadomości publicznej, w tym  

m. in. na stronie internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


